

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 Работник (Заместитель начальника отдела)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
22А	2 Специалист по строительным работам (Специалист) Инженерно-технический отдел	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	2 Техник по обслуживанию электрооборудования (Техник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (142А)	2 Техник по обслуживанию электрооборудования (Техник) Конструктор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	2 Отдел технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	2 Заместитель руководителя отдела технического контроля (Начальник отдела)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	2 Отдел главного технолога Оператор 1С Учебный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	2 Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Александр Александрович
Вязников
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.10.24 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Декалев Сергей Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.10.24 г.

Главный специалист по охране труда
(должность)

Еремин Сергей Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.24г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539
(№ в реестре экспертов)

Угробина Ирина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024
(дата)